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Allmé&@nna egenskaper

Typnamn

Markstrom [A]

Poler

Markspénning [V AC]
Frekvens [Hz]
Skyddsklass [IP]
Ledn.area mjukledare [mm?]
Farg
Atdragningsmoment [Nm]
Driftstemperatur [C]
Lagringstemperatur [C]
Moduler

Standard
Férpackningsstorlek[st]
Bredd [mm]

Héjd [mm]

Diup [mm]

Nettovikt [kg]

Material

Brytformaga [kA]
Anslutningstyp
Férsakringskrav [A]
Sensitivitet [mA]

Monteringsmetod

RCCB 4P 63A 10kA 30mA B
63

4

230/400

50/60

20

-25..455
-35..+60
4

EN 61008-1
1

72

88

72

0.33
Plast

10

Skruv
100

30

DIN-skena

GARO AB - Teknisk Support: 0370 - 33 28 00

JORDFELSBRYTARE
4P63A10kA30 B

Jordfelsbrytare Typ B 10kAJordfelsbrytare 4-polig 63A 30mA B

Artikelnummer
107502

E-nummer
2163167

Specifika egenskaper

Namn JORDFELSBRYTARE 4P63A10kA30 B
2163167

E-nummer

Artikelnummer 107502



